yüzyıl eserlerinde ekin asla göze
çarpmadığını, tek tük olarak Şeyhî Divanı, Âşıkpaşazade Tarihi, Dede Korkut ve
Dastân-ı Ahmed Haramî gibi eserlerde yer aldığını sözlerine eklemektedir (1966:
331).

C. S. Mundy, ekin 14. yüzyıl metinlerinde mevcut olmadığı şeklindeki görüşün
doğru olmadığını Süheyl-ü Nevbahar ve Bodleian Kütüphanesinde bulunan H. 760-
770 (M. 1358-9; 1368-9) şeklinde tarihlendirilen iki adet Maktel-i Hüseyn
yazmasında bu zarf-fiil ekini tespit ettiğini bildirmektedir (1954: 315).

7 Ekin Süheyl ü Nevbahar’da (SN) yer almadığı şeklindeki bilgi doğru değildir. Aşağıda

yüzyıllara göre taranan eserlerde SN’de de ekin yer aldığı görülmektedir.